

INF 1050 - MIDTVEISEVALUERINGEN

Vi takker for alle svarene til midtveiseevalueringen! Tilbakemeldingene kan oppsummeres grovt som følger:

Grov oppsummering:

Dere setter (meget stor) pris på eksterne forelesere fra det virkelige liv (SW-industrien), men dere synes at det kan være vanskelig å se sammenhengen mellom alle forelesningene, foreleserne og temaene. Dere synes at ukeoppgavene og særlig obligene er med på å sy det hele sammen, selv om enkelte ukeoppgaver har vært vagt formulert. Pensumsbøkene, spesielt den engelske, er dere ikke særlig glade i.

Dere synes at enkelte av gjesteforeleserne mangler pedagogiske evner og at lydforholdene i auditoriet fungerer dårlig med noen av foreleserne. Dere synes at hovedforeleser er flink. Noen av gruppelærerne får svært godt skussmål, men dere synes at enkelte gruppelærere ikke er så forberedt som de burde. Dere vil ha løsningsforslag til alle ukeoppgavene. Dere synes at med-studenter bør vise respekt og ikke småprate under forelesningene.

Dere liker kurssidene, men dere vil gjerne ha foiler og ukeoppgaver lagt ut tidligere, og dere vil ha mer orakeltjeneste.

Hva vi gjør med dette:

Vi har tatt alt dette, og mer, til etterretning, og vi gjør det vi kan for å bedre det som er mulig å bedre. Løsningsforslag/innspill til svar for alle ukeoppgavene som har vært til nå er lagt ut. Enkelte av disse er opprinnelig formulert som hjelp til gruppelærerne, men vi har forsøkt å omarbeide dem slik at de passer til dere. Vi har, for ordens skyld, også omformulert noen av de tidligere ukeoppgavene der disse var vagt formulert. Vi inkluderer tekst på forelesningsplanen der vi plasserer hver forelesning i forhold til hvilken fase i systemutviklingsprosessen vi befinner oss i. (Hver forelesning er nemlig relatert til fasene i systemutviklingsprosessen, og da hovedsaklig etter en iterativ modell. Husk de første forelesningene om prosess!) Vi kjører strengere angående utlegging av foiler og oppgaver på mandager. Vi har gitt tilbakemeldinger til gruppelærere og (kommende) forelesere, og vi skal ha orakeltjeneste for oblig 3.

Hva dere kan gjøre:

Flere av forelesningene krever mental tilstedeværelse fra begynnelse til slutt. Det er derfor bortkastet tid å f.eks. lese Universitas, spille spill, chatte eller skravle under forelesningen. Det er også dårlige manerer og respektløst overfor foreleser og medstudenter. Slikt er faktisk meget synlig både fra podiet og fra andre plasser i auditoriet. Det samme gjelder å komme for sent (uten god grunn).

Til slutt - litt motivasjon for resten av kurset:

En av de viktigste grunnene til at vi har med forelesere fra industrien og til at vi dekker såpass mye av systemutviklingsspektret, er fordi våre kontakter i IT-industrien erfarer at jobbsøkere veldig ofte stiller med dårlig kunnskapsnivå om aspektene i systemutvikling (selv om de kan programmere). Pensum og temaer i dette kurset ble derfor valgt i samråd med våre samarbeidspartnere og er ment, blant annet, å gi dere et målrettet grunnlag for å jobbe i IT-industrien, og som utgangspunkt for videre faglig spesialisering innen et gitt tema. Temaene er således høyrelevante. Vi skal fortsette å jobbe for å gjøre presentasjonen av dem så bra som mulig.
